
22003D0173

25.3.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 88/47

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 173/2003

(2003. gada 5. decembris),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma II pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 7. novembra Lēmumu Nr. 148/
2003 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. maija Direktīva 2003/34/EK, ar ko
divdesmit trešo reizi groza Padomes Direktīvu 76/769/EEK attiecībā uz dažu bīstamu vielu un pre-
parātu tirgū laišanas un lietošanas ierobežojumiem (vielas, kas klasificētas kā kancerogēnas, mutagē-
nas vai toksiskas reproduktīvajai funkcijai — c/m/r) (2);

(3) līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. maija Direktīva 2003/36/EK, ar ko
divdesmit piekto reizi groza Padomes Direktīvu 76/769/EEK par dalībvalstu normatīvo un adminis-
tratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz dažu bīstamu vielu un preparātu tirgū laišanas un lietošanas
ierobežojumiem (vielas, kas klasificētas kā kancerogēnas, mutagēnas vai toksiskas reproduktīvajai
funkcijai — c/m/r) (3);

(4) līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 18. jūnija Direktīva 2002/53/EK, ar ko
divdesmit sesto reizi groza Padomes Direktīvu 76/769/EEK par dalībvalstu normatīvo un adminis-
tratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz dažu bīstamu vielu un preparātu tirgū laišanas un lietošanas
ierobežojumiem (nonilfenols, nonilfenola etoksilāts un cements) (4),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma II pielikuma XV nodaļas 4. punktu (Padomes Direktīva 76/769/EEK) papildina ar šādiem ievilku-
miem:

“— 32003 L 0034: Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. maija Direktīva 2003/34/EK (OV
L 156, 25.6.2003., 14. lpp.).

— 32003 L 0036: Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. maija Direktīva 2003/36/EK (OV
L 156, 25.6.2003., 26. lpp.).

— 32003 L 0053: Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 18. jūnija Direktīva 2003/53/EK (OV
L 178, 17.7.2003., 24. lpp.).”

(1) OV L 41, 12.2.2004., 35. lpp.
(2) OV L 156, 25.6.2003., 14. lpp.
(3) OV L 156, 25.6.2003., 26. lpp.
(4) OV L 178, 17.7.2003., 24. lpp.

524 11/8. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. pants

Direktīvu 2003/34/EK, 2003/36/EK un 2003/53/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, ko publicē
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2003. gada 6. decembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2003. gada 5. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/8. sēj. 525Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


